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Rekordmånga svenskar reser till Oslo

Svenskarna slår rekord i sitt resande till Oslo. Antalet övernattningar ökade
med 18 procent i december 2008 jämfört med samma period 2007. Det gör
svenskarna till den största utländska besöksgruppen i Oslo.

Rekordmånga svenskar valde att förlägga sin decemberresa till Oslo. Men det
är inte bara siffrorna för december månad som visar på att svenskarna nu
väljer Oslo. Även helårsstatistiken visar en total ökning på 12 procent under
2008.

- Det är glädjande siffror som visar att Oslo blir allt mer populärt. Det nya
operahuset samt kombinationen av natur, skidåkning och ett pulserande
storstadsliv gör Oslo till en annorlunda och spännande weekendstad, säger
Robert Nygårdhs marknadschef på Innovasjon Norge.

Norrmalmstorg blir "Norgemalmstorg" i helgen
För att ännu fler svenskar ska få uppleva Norge och hur enkelt det är att ta
sig till Oslo, delar nu Innovasjon Norge och flygbolaget Norwegian
tillsammans med Visit Oslo och Tryvann vinterpark ut ett stort antal
kostnadsfria resor och upplevelser i Oslo.

- Med start på torsdag och hela helgen förvandlas Norrmalmstorg i
Stockholm till "Norgemalmstorg" och ett vinterparadis för skidlystna
svenskar. Då ger vi, tillsammans med Visit Oslo och Tryvann vinterpark,
Stockholmarna chansen till en kostnadsfri Osloresa och möjligheten att själva
prova på skidåkning och shopping i Oslo, säger Katarina Widman,
marknadschef Norwegian Sverige.

För den som är tidigt ute under torsdag, fredag och lördag finns möjlighet att
få en tur och retur resa till Oslo inkluderat transfer, liftkort till Tryvann



vinterpark eller ett Oslopass samt incheckning direkt på Norrmalmstorg.
Under dagarna kommer ett hundratals flygbiljetter att delas ut, fördelade på
flera avgångar per dag och med två olika teman "Cityskiing i Oslo" eller "En
dag i Oslo city".

Till skidavgångarna krävs det full skidoutfit för att få checka in. De som lyckas
komma med någon av flighterna får även transfer direkt till pisten samt ett
gratis liftkort för en hel skiddag i Tryvann vinterpark beläget nära
Holmenkollen i Oslo. För cityavgångarna finns det ingen klädkod. Resenärer
som lyckas få en flygbiljett med transfer direkt till Oslo får även ett Oslopass
för att kunna uppleva staden maximalt.

Pressinbjudan
På fredag kl. 12.00 - 13.00 kommer pressansvarig från Innovasjon Norge samt
representanter från Visit Oslo och Norwegian att finnas på plats på
Norrmalmstorg. Varmt välkommen att besöka oss och få mer information om
resandet till Oslo.
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